Nastri per macchine con saldatura ad ultrasuoni – US-2000
Articolo Codice
prodotto
Materiale Altezza
nastro
Spessore
film
Lunghezza
bobina
PB70-30 PB7030PP900E Carta bipolitenata avana 30 mm 70 g/mq 900 mt
PB70-50 PB7050PP900E Carta bipolitenata avana 50 mm 70 g/mq 900 mt
PB90-30 PB9030PP800C Carta bipolitenata avana 30 mm 90 g/mq 800 mt
PB90-50 PB9050PP800C Carta bipolitenata avana 50 mm 90 g/mq 800 mt
PB90-30-2000 PB9030PP2000J Carta bipolitenata avana 30 mm 90 g/mq 2000 mt
PW70-30 PW7030PP900E Carta bipolitenata bianca 30 mm 70 g/mq 900 mt
PW70-50 PW7050PP900E Carta bipolitenata bianca 50 mm 70 g/mq 900 mt
PW90-30 PW9030PP800C Carta bipolitenata bianca 30 mm 90 g/mq 800 mt
PW90-50 PW9050PP800C Carta bipolitenata bianca 50 mm 90 g/mq 800 mt
FWG125-30 FWG12530850 Film polipropilene bianco espanso 30 mm 125 my 850 mt
FWG125-50 FWG12550850 Film polipropilene bianco espanso 50 mm 125 my 850 mt
FWG170-30 FWG17030600 Film polipropilene bianco espanso 30 mm 170 my 600 mt
FWG170-50 FWG17050600 Film polipropilene bianco espanso 50 mm 170 my 600 mt
FWG21030 FWG210301300 Film polipropilene bianco espanso 30 mm 210 my 1300 mt
FWG170-30-
1700
FWG170301700 Film polipropilene bianco espanso 30 mm 170 my 1700 mt
FWGS170-30 FWGS17030600 FiIm polipropilene bianco espanso
stretch
30 mm 170 my 600 mt
FWGS170-50 FWGS17050600 FiIm polipropilene bianco espanso
stretch
50 mm 170 my 600 mt
PEH30 PEH85301150 Film polietilene trasparente 30 mm 85 my 1150 mt
PEH5085 PEH85501150 Film polietilene trasparente 50 mm 85 my 1150 mt
PEH100-30 PEH10030950 Film polietilene trasparente 30 mm 100 my 950 mt
PEH100-50 PEH10050950 Film polietilene trasparente 50 mm 100 my 950 mt
FTN100-30 FTN10030950 Film polipropilene trasparente 30 mm 100 my 950 mt
FTN110-50 FTN11050950 Film polipropilene trasparente 50 mm 110 my 950 mt
FTN125-30 FTN12530750 Film polipropilene trasparente 30 mm 125 my 750 mt
FTN135-50 FTN13550750 Film polipropilene trasparente 50 mm 135 my 750 mt
FTN135-30-2000 FTN135302000 Film polipropilene trasparente 30 mm 135 my 2000 mt
FTN110-50-2400 FTN110502400 Film polipropilene trasparente 50 mm 110 my 2400 mt
FTN135-50-2000 FTN135502000 Film polipropilene trasparente 50 mm 135 my 2000 mt
FTN135-
30BIANCO
FTNW13530750 Film polipropilene bianco 30 mm 135 my 750 mt
FTN135-
50BIANCO
FTNW13550750 Film polipropilene bianco 50 mm 135 my 750 mt
FTN125-
30ROSSO
FTNR12530750 Film polipropilene rosso 30 mm 125 my 750 mt
FTN135-30BLU FTNB13530750 Film polipropilene blu 30 mm 135 my 750 mt
FTN135-50BLU FTNB13550750 Film polipropilene blu 50 mm 135 my 750 mt
FTN135-
30GIALLO
FTNG13530750 Film polipropilene giallo 30 mm 135 my 750 mt
FTN135-
50GIALLO
FTNG13550750 Film polipropilene giallo 50 mm 135 my 750 mt
FSW100-30 FSW10030950 Film polipropilene bianco
“madreperlato”
30 mm 100 my 950 mt
FSW110-30 FSW11030950 Film polipropilene bianco
“madreperlato”
30 mm 110 my 950 mt
FSW110-50 FSW11050950 Film polipropilene bianco
“madreperlato”
50 mm 110 my 950 mt
FSW125-30 FSW12530750 Film polipropilene bianco
“madreperlato”
30 mm 125 my 750 mt
FSW135-30 FSW13530750 Film polipropilene bianco
“madreperlato”
30 mm 135 my 750 mt
FSW135-50 FSW13550750 Film polipropilene bianco
“madreperlato”
50 mm 135 my 750 mt
FTU50-30 FTU50301500 Film trasparente ultrasottile 30 mm 50 my 1500 mt
FTU50-50 FTU50501500 Film trasparente ultrasottile 50 mm 50 my 1500 mt
Disponibili anche in altezza 20 – 60 – 75 – 100 mm